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DISCHARGE ADDRESS CUSTOMER
Fortacero S.A. De C.V. . FORTACERO S.A. DE C.V.
Bivd Carlos Salinas deGortari KM3.8 BLVD CARLOS SALINAS DEGORTARI KM8.8 :
Apodaca APODACA :
MEXICO MEXICO i
[
—
SHIPPED AND CERTIFIED BY CREDIT NUMBER PORT OF LOADING *
ARGCELORMITTAL MADRID. S.L. BILBAO, SPAIN ’
: FRATOEDD heaid K 5 200 .
1 LAV LY A, DISCHAR ]
- I D00 YRR Y 2000 . 14032 ARIS PORT OF GE VESSEL l
ALTAMIRA CAPR}
I OUR REFERENCE CONTRACT NUMBER ORDER NUMBER DATE ‘
i bmaldonadog 05-E-18650 / 1700013157 4500080768 29/08/2011 !
{Qater-a?: WF vigas, !
! i
N expartador de 106 productes inclusdos en el presente documento, H
I: Autorizacion aduanera no, , l‘
;; ARCELORMI ITAL MADRID, S.L. ES/28/0047/03 l ]
': Declaia que, salvo indicaciaon en sentido contrario, estos { i
; productos gozan de un origen preferencial ESPANA ' ;
' | PIECES | TOTAL | WEIGHT ToT, -
uL S’ZE LENGTH BUNDLEs BUND‘.ES ”Eces MOLES WgIG?'{LT HE‘\T :
I+IYELLOW X
‘ WF BEAMS 12x96 40° 9 3 27 5226 47.034 184349,85515
' WF BEAMS 14x68 40 ] 4 24 4935 29.610 [84708,85653
;L“va BEAMS 14x68 40’ 1 2 2 24838 2468 84712
| WF BEAMS 14x61 40° 26 4 104 4427 115.102 [85465,85466,85651,
; 85652,85653
WF BEAMS 24x68 40° 38 4 152 4935 187.530 |85684,85685,85692,
: . 85693,856%4
i WF BEAMS 24x94 40° 18 3 54 5117 92.106 [B5655,85694,85695,
85636 N
TOTAL BUNDLES 98 TOTAL WEIGHT 473,850 Kg.
7 EN 10204/3. 1 CSA G40.21 SOW/ASTM AS72 GS0/A992/A6 e
; COMPOSICION QUIMICA (%)
COLADA CHEMICAL COMPOSITION (%) i
! HEAT c mfsi|p |8 |v|c|wn [mo]cu]nn]sn|cer ;,
5 84712 A77s 1 174 10191 021] 003 [ 083 014 1,3471,0181,0401 20 ~
: 85651 0931 824 | 163 [ 0161.016 [ ,002]130] 0051 014 ] 423] 015] 0407 29 .
{ 85652 0851,805 1,168 1 0211014 ] 003 1.147] 099} 015 | 430] 0781 0a2] 20 ;
. 85653 0871815/ 187 0201015 [,003],123} 009] 018 | 434] 020 ,041] 28 i
: 85656 076,910 1,206 1 017 026 ] ,003§.107] 104 D18 §,4621.020§ 041] 20 j
85692 .083}1,904 {.180] 017 20181 003 098] 0881 013 ] 4411 019].043] 20 i
85693 07618401 148 019}.023 1,002]088f,089] 013 } 403].017] 048] 27
85694 0831942 { 140 020],030].003} 007 0811 014 § 4411,021] 048] 30
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MILL TEST CERTIFICATE MAD P-13374
) COMPOSICION QUIMICA !
COLADA cmcucouvosmouo&)
: HEAT CiMnlsi 1P /s v ici|m mofcu[ws]sn]|cev
b — -
8685 T06] 8a7] 1971 025 022§ 0031180 114] 019 [ 435[ 017] 042 [ 32
j . PROPIEDADES MECANICAS )
I MATERIAL COLADA MECHANICAL PROPERTIES -
[ SIZE HEAT ReH Rm A% ‘
MPa MPa 10=9" i
, —r —— L2 —yr gl 1
W-14x61 85051 389 34 T 491 492 24,5 246 |
W-14x61 85652 384 388 481 483 25.5 259
W-14x68 84712 366 370 481 485 236 24,9
r W-14x68 85653 370 372 470 474 23, 23.3
! W-24x68 . 85692 405 405 495 486 24, 282
! W-24x68 35693 392 397 480 485 232 233 |
; W-24x68 85694 397 402 482 483 226 28
_? W-24x84 85655 368 313 482 483 248 %1 |
= W-24x94 85694 369 37 482 485 245 6.
~ W-24x94 85695 385 387 486 487 25, | 54
9 anilisis &
W Terbeamon Quo 10y acey w14 e 0 nan s o de rdn con ts
1B M 4 APM
R Paivhe Canalio
A1 R NITTAL ATIRG, S0 INSCRITA ER b RE SN MENUAN TR (6 MADIRO, rouomgoauaoa kwun.ucemuwuamwr, NSCRIPCION 1. 0 [V AL G (£S5 B4Rt 3 Pag 2.z
\

-\




